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68570005
68570008

22021
22025

grau
grün

Polyamid
Polyamid

(B)900 x (T)600 mm
(B)900 x (T)600 mm

waschbar
  

 

68570152
68570006

22020-2
22022

braun
dunkelblau

Polyamid
Polyamid

(B)900 x (T)600 mm
(B)900 x (T)600 mm

waschbar
  

68570009
68570154

22026
22020-4

beige
blau

Polyamid
Polyamid

(B)900 x (T)600 mm
(B)900 x (T)600 mm

waschbar
  

Schmutzfangmatte EAZYCARE COLOR

Farbübersicht

 Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: waschbar bis 30 Grad

  Schmutzfangmatte EAZYCARE COLOR, orange  Schmutzfangmatte EAZYCARE COLOR, blau

Schmutzfangmatte  EAZYCARE COLOR, 600 x 900 mm
Für Innenbereiche mit sehr viel Publikumsverkehr - waschbar
• aus 100 % Polyamid 
• optimale Schmutz- und Feuchtigkeitsaufnahme 
• verschleißfester und robuster Polyamid-Flor 
• Farb- und Lichtechtheit 
• Polgewicht: ca. 750 g/qm 
• extrem strapazierfähiger Rücken 
• absolut rutschfest 
• UV-beständig 
• leicht zu reinigen durch einfaches Ausschütteln oder mit Staubsauger 
• Haushalts- Waschmaschine und Trockner geeignet bis 30° C 
• Stärke: 9 mm

Anwendungsbeispiele:
- für Innenbereiche und Hauseingänge

Für wen geeignet:
- Geschäfte
- Büros
- Schulen
- Arztpraxen
- Textildienstleister

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt
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6857000722023weinrotPolyamid(B)900 x (T)600 mmwaschbar

68570153
68570151

22020-3
22020-1

pink
schwarz

Polyamid
Polyamid

(B)900 x (T)600 mm
(B)900 x (T)600 mm

waschbar
  

 

68570156
68570155

22020-6
22020-5

lila
orange

Polyamid
Polyamid

(B)900 x (T)600 mm
(B)900 x (T)600 mm

waschbar
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